
2018 年 9 月 28 日 

幼稚園保護者各位 

西大和学園カリフォルニア校附属幼稚園 

園長   田野瀬 夏子 

 

幼稚園『ハロウィンパーティー』に関するご案内 

 

 朝夕の涼しさに季節の移り変わりを感じる今日この頃、保護者の皆様には益々ご健
勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年度は 10 月 26 日（金）に計画しているハロウィンパーティーですが、当
日は下記のようなプログラムで進めて参ります。主旨をご理解の上、子どもたちの衣
装などのご協力をお願い申し上げます。また、衣装は、教育の観点から、武器を装着
するものにならないよう、ご配慮いただきますようお願いいたします。 

 当日は、保護者の皆様も可愛らしい子どもたちの仮装を一緒にお楽しみください。 

 

記 

 

期日： 2018 年 10 月 26 日（金）9:20～10:15 

 

目的： 仮装やパーティを楽しむことを通して、アメリカ文化に親しむ。 

 

場所： NICC(本校図書館)、芝グラウンド 

 

プログラム：  9:00 ～    各クラスに登園 

         9:20 ～    パーティー開始、学園長先生のお話 

        9:30 ～    クラスごとに衣装発表、クラス写真撮影 

        9:50 ～    お楽しみ出し物 

        9:55 ～   Halloween song♪ 

 10:00 ～   芝グラウンドに出て、親子で自由に写真撮影          

 10:15   終了 

 

《ご協力のお願い》 

・ご家庭で(もしくは園で保護者と)着替えとトイレを済ませて登園してください。 

・登園後、クラスでの支度を済ませて 9：00 にはお子様を一度見送り、保護者の方は 

 NICC でお待ちください。 

・小学部や中学部は授業がありますので、終了後は速やかにお帰りください。 

 

《駐車場についての諸注意》 

・東側駐車場の空いているところから、駐車してください。東側駐車場がいっぱいに
なりましたら、アスファルトグラウンドのゲートを開けますので、職員の指示に従
って駐車してください。その際に、園から配布いたしました駐車許可証（Parking 

Permit）をご使用ください。 

・駐車場の混雑が予想されますので、出来るだけ声を掛け合い、乗り合わせでご来場
くださいますよう、ご協力をお願いいたします。満車になりましたら学校外に停め
ていただく場合がございますのでご了承ください。 


